INFERO	deinde velut vim repellerent, habuerant: atque ei loco	illaturos	quorum opes quod illa	2, 16 / 17
	Etenim ne cuiquam usquam cogitantem, quam in asylo	inferri	contumeliam, quem locum Petrus	2, 28 / 1
INFERUS	forma, probitateque utrique fuit multum aetate illi sit	inferatur	iniuria, eam immunitatem leges	2, 32 / 2
	illorum auctoritate gratiaque	inferendam	vim cuius nunc obsessos	2, 41 / 1
INFESTUS	erat partes mutuo esse ut inimicitia nusquam exerceatur	inferior	: habitu corporis exiguo,	2, 7 / 15
	esse aliquos meo sanguini reliqua factione mutuo sibi	inferior	, tum qui ad eius	2, 26 / 11
	nec certe usquam gentium	inferior	, qui diversis aetatibus apud	2, 57 / 4
	fuit. Et quem non	infestas) ut neque aliis quisquam	2, 3 / 23
INFIRMUS	incolumis, et alter nunc	infestius	quam apud hos, quos	2, 12 / 26
INFITIAE	Cardinalis: Nemo, inquit, ibit	infestos	ut si quid eius	2, 41 / 23
INFITIOR	instituendam. Neque tamen	infesta	pariter amaretur. Haud temere	2, 56 / 26
INFLEXIBILIS	istud ego neque hercle	infestius	, aut acerbius civilibus armis	2, 71 / 13
INFLIGO	ubi regis animum vidit	infestum	sibi timebat, cui formidolosus	2, 71 / 25
INFORMIS	mihi reique publicae vulnus	infirma	valetudine. Quo in statu	2, 36 / 1
INFORTUNIUM	corporis exiguo, inaequalibus atque	infistas	regina clarissima neminem usquam	2, 35 / 18
INFRINGO	aliquod instans in proximo	infitor	benefactum ac misericorditer, ut	2, 30 / 5
INFUNDO	is sum qui suadeam	infitor	neque prohibeo sane quominus	2, 63 / 26
INGEMINO	posset indigere. Itaque nec	inflexibilem	, ipsa contra fit obstinatio	2, 64 / 22
	radices altas, inde praefatus	inflicturum	. Simul manu puerum	2, 41 / 18
INGEMISCO	populus, Richardum regem illicet	informibus	membris, extanti dorso,	2, 7 / 15
	clamor tollitur, Richarde Rex	infortunium	. Iam quod sequitur, non	2, 50 / 29
	exceptit clamor Richarde Rex	infringendam	. Contraque si integra res	2, 30 / 4
	amicorum, ac suam ipsius	infringi	quidem censem huius loci	2, 37 / 18
	tam durus ut non	infundi	atque inspirari, semperque	2, 66 / 30
INGENIUM	quo praesens sermo instituitur,	ingeminaret	, sic visum iri posteris	2, 68 / 3
	nomen ac speciem subitram,	ingeminentium	. Cives retro cervices admirabundi	2, 76 / 20
	exploratus est callidum protectoris	ingeminentium	. Proceres cum rege (sic	2, 80 / 16
	etiam res gerendas haberetur.	ingemiscens	, ad haec damnans ac	2, 20 / 28
	ad se oculos converteret,	ingemiscat	eius viri damno --	2, 70 / 24
	et multarum experti rerum;	ingenio	atque animi robore utravis	2, 7 / 13
	vel viribus pollentes vel	ingenio	eos exarmandos statuunt. Itaque	2, 16 / 8
INGENS	vobis haudquam puerilis esse	ingenium	, negant ante communicata	2, 43 / 3
	auctore metueret, sive animis	Ingenii	vero tanti, quantum homini	2, 45 / 27
	periculo versari videbatur. Igitur	ingenio	tamen adeo festivo, ac	2, 56 / 2
INGREDIOR	rubedinem pudor affunderet, ut	ingenii	magni, malique, sermone rudis	2, 57 / 20
	Shaum, Londini praefectum, velut	ingenio	. In his Edmundum Shaum	2, 58 / 14
	sedium prohibeatur aditu; nam	ingenii	, idque ipsum certe sensit	2, 74 / 17
	clamtantium vota frustraturis arcem	ingentia	mala secretiore naturae vi	2, 44 / 21
	perpulere, uti quam viam	ingens	eum libido nunc incessit	2, 51 / 26
	sui magis succensa novam	ingens	illud dedecus haud parum	2, 55 / 1
	At contionator ubi conspicatur	ingentium	praemiorum spe solicitant,	2, 58 / 15
	forte, uti accidit, frater	ingressum	extrahi ne inimicum quidem	2, 40 / 5
INHABILIS	nobis regni huius proceribus	ingressi	sunt, unde numquam eos	2, 42 / 20
INHONESTUS	rem neque per se	ingressum	iam sese esse paeniteat	2, 43 / 22
	ubi remotis ambagibus ad	ingreditur	viam ad disturbandas nuptias	2, 64 / 23
	quam unde regredi non	ingressum	, relicta ea re quam	2, 68 / 11
		inhabitibus	regno liberis decessisset. Cuius	2, 8 / 31
		inhonestum	, quam ipsi regi invidiosum	2, 26 / 18
		inhonestam	, etiam si abesset necessitas	2, 36 / 5
		inhonesta	sollicitari vidit, tum vero	2, 61 / 15
		inhoneste	queas, fortasse nec tuto	2, 62 / 28

INICIO	amici reginae cogant multitudinem, nec plura locutus manus medio Petri templo coniugem una cognatisque eo iam ilico manu in Hastyngum qui insignes inter se malo fato fiat ut praediis olim, atque hinc se omnes erga quoscumque cupiditas in fratrem, aut firmandae studeret. Quippe amici, affectus patimur quocumque nostris ei confidendum, qui ex Richardo conspirarunt, ut suorum sint. An quod illorum nam ingressum extrahi ne intentandum pertinuerat, derivari ad non tam monitio, quam adversae insuetum eoque paulo ego certe non admodum est quiescere. Nam quid sentit lubere, neque tam sibi ad eos evertendos, eum consilii inde ab sed quale tamen ab oratione praecipitatis regis auribus, et qui Pynkerum negant non exigendas. Igitur postquam male urebat tam inauspicatum rempublicam, violata per ne cuiquam usquam inferatur ullo iure potest. Per posset haerere, ne per alibi tam copiose exuberat non iure debitum per videtur, fruantur: eoque contra ac praecipitis consilii videretur facile obnoxius, utpote ob gratia valuit, quum rex causas huius consientia atque avunculum Vodevilum, animi esse, ut puer cuius erga reliquos omnes vincula coniecerunt, iidem ad qui confidam, inquit? Num rationem faciat simplex atque tuta esset adversus sceleratos prohibitos, ne cognita eorum metu vel adulacione corrupti Haec ille de Catesbio machinatrix est fratris uxoris:	iniecturos iniecit iniecta iniectos iniecta inimicitias inimicitia inimicitia inimicitias inimicorum inimicique inimicis inimico inimicorum inimicis inimicum inimicam inimici iniquius inique iniqui iniquum initiumque initio initio initio initio initium initium iniuriarum iniuriarum iniuriarum iniuriarum iniuriarum iniuriarum iniussu innatam innocentior innocentiae innocentes innocenti innocentiam innocentium innocentiae innocens innocentia innocentia innocentem innuebat innuebat	haud dubie metum his in Graium, ac Thomam manu protracturus. Alioqui si videat, ubi protector omnes . Ego te laesae maiestatis exercuerant: Item alios utriusque nusquam exerceatur infestius vetus intercesserat. Nam comes ex animo delere et calumnia fratrem incitasset in aequa ratio fuit, comparati libebit impelli: quibus haud veteri amicum recentem se praetextu maternos amicos sim fortasse minus invisa quidem vellem. Cardinalis ubi cerneret. Ceterum animo nonnihil ludibrii fuit. Eques quidam ferentem, magis egere fero. Utinam non maioribus habet, me si modo ut postulet in delegenda ad reliquum inceptum suum participem fuisse; protectoris fuerat. Tum vero merito tamen sibi magno in propositi conscient, sed, re insinuandae populo rei Shao . Ceterum iussus dicere, malum concordia, cuius maritus ipsius , eam immunitatem leges, mores vero prope minus potest afflcta videretur, tandem in materia, tum quod eratis occuparet. Sed tamen se est aege cuiquam esse regis sigillum tradidisse reginae animo audaciam. Caedis huius esset quam sapientior, ut suae fretus sciscitari. Qui hercle illos facile praestare nocere studeat, aut tanta tenera declarat infantia, ne perniciem sint incubituri. Tum conscientia? quasi vero illi aetas pueri qui neque . Adeo me protector (qui protectori conflaret invidiam, hominem ipsorum fidei , quo valde familiariter utebatur reginam. Cui qui favebant	2, 16 / 13 2, 19 / 22 2, 33 / 1 2, 43 / 16 2, 48 / 30 2, 11 / 1 2, 12 / 25 2, 49 / 6 2, 81 / 26 2, 7 / 2 2, 8 / 15 2, 15 / 13 2, 15 / 20 2, 16 / 2 2, 37 / 3 2, 40 / 6 2, 47 / 33 2, 50 / 30 2, 20 / 8 2, 36 / 11 2, 36 / 16 2, 63 / 31 2, 14 / 13 2, 42 / 24 2, 48 / 11 2, 51 / 25 2, 59 / 7 2, 66 / 15 2, 75 / 25 2, 16 / 23 2, 32 / 2 2, 33 / 12 2, 54 / 19 2, 72 / 18 2, 78 / 31 2, 63 / 28 2, 22 / 26 2, 52 / 20 2, 6 / 12 2, 18 / 12 2, 19 / 18 2, 29 / 18 2, 32 / 8 2, 36 / 30 2, 37 / 2 2, 37 / 16 2, 38 / 7 2, 57 / 29 2, 70 / 18 2, 45 / 18 2, 47 / 30
INIMICITIA				
INIMICUS				
INIQUUS				
INITIUM				
INIURIA				
INIURIUS				
INIUSCUS				
INNATUS				
INNOCENS				
INNUO